Allegato 4) Elenco delle domande

in posizione utile

per accedere alla Fase 2 del bando

D
Ragione Sociale > | 9 Hl  stima Costo Calcolo Contributo Importo
ID g Impresa 8 g 3 Complessivo % Contributo | Ammissibile Progressivo
P a | 3 (in €.) (in €.) (in €.) (in €.)
.L‘ n‘
&)
164 :Og' AGR. LUSETTI RE Si 16.500,00| 50 8.250,00 8.250,00 8.250,00
165 | C.E.L. CABLAGGI BO Si 120.000,00 | 50 60.000,00 60.000,00 68.250,00
Arti Grafiche N
166 Reggiane & LAT RE | Si 240.000,00| 35 84.000,00 84.000,00 152.250,00
167 | S.I.G.E.M. SRL BO Si 101.500,00 (| 50 50.750,00 50.750,00 203.000,00
168 | Stella Assistance RA | Si 115.000,00| 50 57.500,00 57.500,00 260.500,00
169 | UNICOMGROUP FE | Si 31.500,00| 50 15.750,00 15.750,00 276.250,00
171 |Martelli Mario snc BO Si 49.500,00| 50 24.750,00 24.750,00 301.000,00
172 | ALBERTAZZI G. - RE Si 116.293,00( 35 40.702,55 40.702,55 341.702,55
173 | S.A.C.I.M. LASER MO | Si 75.980,00 | 50 37.990,00 37.990,00 379.692,55
174 | S.A.C.I.M. MO | Si 50.981,00| 50 25.490,50 25.490,50 405.183,05
SAN SISTO S.S. — N
175 SOCIETA’ AGRICOLA PC | Si 27.500,00| 50 13.750,00 13.750,00 418.933,05
SOCIETA' AGRICOLA
176 | VIVAI LIVERANI DINO BO Si 27.075,00 35 9.476,25 9.476,25 428.409,30
S.S
178 | BCS SPA MI Si 250.000,00| 35 87.500,00 87.500,00 515.909, 30
I.M.A.INDUSTRIAL
180 | MARMI ED AFFINI RA | Si 45.000,00| 50 22.500,00 22.500,00 538.409, 30
S.R.L.
181 | Alias PC Si 175.500,00 (| 50 87.750,00 87.750,00 626.159,30
A.R.CO.
Autotrasportatori
182 |Riuniti Cotignola RA | Si 18.230,00| 50 9.115,00 9.115,00 635.274,30
Societa Cooperativa
Consortile
183 | Calestani s.r.l. PR Si 15.900,00| 50 7.950,00 7.950,00 643.224,30
186 | OXI GROUP BO Si 70.000,00| 50 35.000,00 35.000,00 678.224,30
187 éEiLKAPPA LOGISTICS MO Si 90.000,00 | 35 31.500,00 31.500,00 709.724,30
188 | CARAPIA GABRIELE RA Si 52.000,00| 50 26.000,00 26.000,00 735.724,30
199 | SNOND B BACCHERING RA | si 15.950,00| 50 7.975,00 7.975,00 743.699,30
190 | GAMMA SPA PC | Si 30.000,00| 50 15.000,00 15.000,00 758.699, 30
191 | IMBALLAGGI ROMAGNA RN | Si 96.783,00| 50 48.391,50 48.391,50 807.090,80
193 | BEAMIT PR | Si 19.000,00| 35 6.650,00 6.650,00 813.740,80
195 | ITA RE Si 450.355,00( 50 225.177,50 150.000,00 963.740,80
196 |Mandelli PC Si 800.000,00 (| 50 400.000,00 150.000,00 1.113.740,80
197 |Apofruit Italia - FC | si 137.912,00| 35 | 48.269,20| 48.269,20 1.162.010, 00
Soc. Coop. Agricola
200 | TAGLIANI MIRANDO BO Si 60.000,00 | 50 30.000,00 30.000,00 1.192.010,00
201 | MALTA FRATELLI SRL PC Si 120.000,00 (| 50 60.000,00 60.000,00 1.252.010,00
203 | GEMELLI COSTRUZIONI MO Si 34.700,00| 50 17.350,00 17.350,00 1.269.360,00
204 ELgEgigA DI ZHOU CONG MO Si 60.000,00 | 50 30.000,00 30.000,00 1.299.360,00
205 | MARCO MARZADORI BO | Si 42.000,00| 50 21.000,00 21.000,00 1.320.360,00
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.L‘ n‘
O
ROZZI BONFIGLIO E
207 | RENZO SOCIETA' PR | S1 27.900,00| 50 13.950,00 13.950,00 1.334.310,00
AGRICOLA
208 | Ca Sasso srl RA | Si 135.000,00| 50 67.500,00 29.478,59% 1.363.788,59

* Importo massimo determinato dal raggiungimento del plafond che potra essere incrementato fino a €.
67.500,00 a fronte di eventuali economie derivanti dalla gestione degli interventi in posizioni

precedenti.




